

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3118	13	0	13	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2915	26	0	26	0	0	0	0	0
из них женщин	921	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	56	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал в г. Пугачеве; Технический отдел; 413721 Саратовская область г. Пугачев, ул. Вокзальная, д.72/3																							
1968	Техник																						
Филиал в г. Пугачеве; Служба эксплуатации газораспределительных сетей; 413721 Саратовская область г. Пугачев, ул. Вокзальная, д.72/3																							
1969	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1970	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в г. Пугачеве; Аварийно-диспетчерская служба; 413721 Саратовская область г. Пугачев, ул. Вокзальная, д.72/3																							
1971	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в г. Пугачеве; Транспортная служба; 413721 Саратовская область г. Пугачев, ул. Вокзальная, д.72/3																							
1972	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1973	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый участок в с. Ивантеевка, Аварийно-диспетчерский участок; 413950 Саратовская область, Ивантеевский район, с. Ивантеевка, ул. Зеленая, д.77																							
1974	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1975	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый участок в п. Горный, Аварийно-диспетчерский участок; 413540 Саратовская область, Краснопартизанский район, п. Горный, ул. Северная, д.49"а"																							
																		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1976	Диспетчер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый участок в с. Перелюб, Аварийно-диспетчерский участок; 413750 Саратовская область, Перелюбский район район, с. Перелюб, ул. Чкалова, д.55																							
1977	Техник																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1978	Диспетчер														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газовый участок в с. Перелюб, Транспортная служба; 413750 Саратовская область, Перелюбский район район, с. Перелюб, ул. Чкалова, д.55																							
1979	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1980	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
														2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Журбин Михаил Веньяминович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
(должность)

(подпись)

Дудоров Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.25
(дата)

Исполняющий обязанности начальника
службы эксплуатации газораспределительных сетей
(должность)

(подпись)

Носачев Александр Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.25
(дата)

Механик филиала
(должность)

(подпись)

Абубекеров Рустам Калимуллович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.25
(дата)

Специалист по охране труда филиала
(должность)

(подпись)

Дементьева Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.25
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.08.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2